
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS

  
PR-MG-00049513/2013

Portaria nº 424 , de 28 de outubro de 2013

Designa Comissão de Inventário  Anual  para o  ano de 
2013.

 O Procurador Chefe da Procuradoria da República no Estado de 
Minas Gerais, no uso das atribuições previstas no art. 106, XVII, do Regimento 
Interno do Ministério Público Federa, considerando o Ato Ordinatório nº 2/2013 
da Corregedoria do Ministério Público Federal resolve:

  Art.  1º.  Designar  os  servidores  Laurene  Martins  Carelos, 
Coordenadora  Jurídica,  Kathya  Regina  Carvalho  Moreira,  Gustavo  Antunes 
Pereira,  Chefe  da  Divisão  de  Movimentação  Processual  para  compor  a 
comissão de inventário.

§  1º.  As atividades serão acompanhadas por,  pelo menos,  um 
servidor dos respectivos gabinetes e um de cada Núcleo Jurídico da COORJU.

§ 2º. Nas Procuradorias da República nos Municípios (PRMs), os 
trabalhos  serão  acompanhados  pelo  respectivo  Coordenador  e  pelos 
servidores do Setor Jurídico.

 Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 Belo Horizonte,  28 de outubro de 2013.

ADAILTON RAMOS DO NASCIMENTO
PROCURADOR CHEFE DA PRMG

Publicado no DMPF-e Administrativo n. 168 de 30/10/2013, p. 6.

K:\BIBLIOTECA\Biblioteca Digital MPF\Portarias\2013\Portaria 2013 - 424 - Comissão de Inventário Anual.odt

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41153/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-10-29.pdf?sequence=1

